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Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:27,74 564
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:27,81 560
3. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:27,98 550
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,58 516
5. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,61 514
6. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,65 512
7. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
8. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
9. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
10. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:29,74 458
11. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:30,12 441
11. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:30,12 441
11. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,12 441
14. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:30,19 438
15. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 00:30,43 427
16. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:30,56 422
17. Yamina Peters 2005 VFL Gladbeck 1921 00:30,56 422
18. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 00:31,01 404
19. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,33 392
20. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,54 384
21. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,59 382
22. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:31,80 374
23. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:32,66 346
24. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 00:32,71 344
25. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:32,74 343
26. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,77 342
27. Lotte Mackowiak 2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,80 341
28. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,92 337
29. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,94 337
30. Martha Lübbering 2011 VFL Gladbeck 1921 00:33,10 332
31. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:33,23 328
32. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 00:33,42 322
33. Leona Beulting 2005 SV Teuto Riesenbeck 00:33,56 318
34. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:33,72 314
35. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,95 308
36. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,44 295
37. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,88 284
38. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,06 279
39. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 00:35,08 279
40. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:35,27 274
41. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:35,69 265
42. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,69 265
43. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,06 257
44. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:36,41 249
45. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:36,45 248
46. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:36,71 243
47. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 00:37,73 224
48. Anna Meier 2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,92 221
49. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,02 219
50. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,46 211
51. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,12 201
52. Sina Steur 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:39,36 197
53. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:40,24 185
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
54. Marlene Wittmann 2009 Schwarz-Weiß Lienen 00:42,37 158
55. Lura Haliti 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,81 153
56. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,46 128
57. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,61 119
58. Lena Sophie Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,70 111
59. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,75 73
60. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 00:56,74 66
61. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,99 55
62. Greta Kovert 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:03,35 47
63. Leonie Jacobi 2014 SG Schwimmen Münster 01:09,28 36

nicht am Start
Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück
Johanna Ingmann 2013 SG Schwimmen Münster
Lena Marie Wilking 2010 VFL Gladbeck 1921
Melina Abeln 2012 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück

Der Sportler stratete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Filipa Mai Mesquita 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,75 73
2. Greta Kovert 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:03,35 47
3. Leonie Jacobi 2014 SG Schwimmen Münster 01:09,28 36

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:36,06 257

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:34,88 284
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,69 265
3. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,12 201
4. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:40,24 185
5. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,46 128
6. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 00:46,61 119

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:32,77 342
2. Martha Lübbering 2011 VFL Gladbeck 1921 00:33,10 332
3. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:33,23 328
4. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:35,69 265
5. Mara König 2011 SG Schwimmen Münster 00:56,74 66

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,59 382
2. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,92 337
3. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,95 308
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4. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,06 279
5. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 00:35,08 279
6. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:36,41 249
7. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 00:37,73 224
8. Anna Meier 2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,92 221
9. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,02 219
10. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:38,46 211
11. Lura Haliti 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,81 153
12. Lena Sophie Wortmann 2010 SG Schwimmen Münster 00:47,70 111

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:30,12 441
3. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:32,74 343
4. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:35,27 274
5. Sina Steur 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:39,36 197
6. Marlene Wittmann 2009 Schwarz-Weiß Lienen 00:42,37 158

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:27,81 560
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:27,98 550
3. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,58 516
4. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:28,61 514
5. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 00:30,43 427
6. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 00:31,01 404
7. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 00:31,80 374
8. Lotte Mackowiak 2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,80 341
9. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:59,99 55

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:28,65 512
2. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:30,19 438
3. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:30,56 422

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:27,74 564
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
3. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,81 504
4. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:29,74 458
5. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 00:30,12 441
5. Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster 00:30,12 441
7. Yamina Peters 2005 VFL Gladbeck 1921 00:30,56 422
8. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:31,33 392
9. Lea-Sophie Risse 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,54 384
10. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:32,66 346
11. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 00:32,71 344
12. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,94 337
13. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 00:33,42 322
14. Leona Beulting 2005 SV Teuto Riesenbeck 00:33,56 318
15. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:33,72 314
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,44 295
17. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:36,45 248
18. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:36,71 243

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sonja Wistuba 1980 SG Schwimmen Münster 00:32,66 346
2. Lina Bundsinskiene 1980 SG Schwimmen Münster 00:36,45 248

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 00:33,42 322

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:29,74 458


